VEíCULOS E BENS PÚBLICOS. PARA

ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS.

POR ME|O DO SETOR DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS", pela empresa: TEGAPE

IMPORTACAO E COMERCIO DE TECIDOS TECNICOS LTDA, CNPJ: 76.533.07410010.46

com o valor total de R$ 5.365,65 (Cinco mil trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta

e cinco centavos), conforme cotações em anexo.

Delfinópol ir, l2 8&

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

13 r a,L rNz6

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal